
 
Vážení hosté, 

vítejte v Zámecké kavárně, která své návštěvníky v historii, stejně jako dnes, 
opečovává bez rozdílu příslušnosti k sociální skupině, politického přesvědčení, či 

jejich postavení ve společnosti. 
Zakládáme si na kvalitních čerstvých surovinách, skvělé kávě a osobním přístupu. 

Věříme, že si svůj lázeňský pobyt, ať už krátký či dlouhodobý, užijete a že splní 
Vaše očekávání. 

 

 
Ema Destinová *26. února 1878 (†1930) 

„Za velkou louží zasypána plátky růží, domovině své však talentem překáží. 
Plna síly, stranou kamenných vitráží, odhodlána pět árie věhlasné, pod nebeskou 

modří. 
Srdce bije na poplach, přetavit petlice politické. 

Mé obecenstvo, národe, porozuměj krvi mé, nedovol roztříštit touhu pletichami, 
tonout opery divu v úloze nevděčné.“ 

 
  

NÁPOJOVÝ LÍSTEK 
 

Aperitivy 
Martini Dry  0,1l  55Kč 

Campari  0,05l  60Kč 
Cinzano Bianco  0,1l  55Kč 

 
Bílá vína 

Víno rozlévané  0,2l  49Kč 
Nabídku dalších vín najdete ve Vinné kartě 

 
Růžová vína 

Víno rozlévané  0,2l  49Kč 
Nabídku dalších vín najdete ve Vinné kartě 

 



 
 

Červená vína 
Víno rozlévané  0,2l  49Kč 

Nabídku dalších vín najdete ve Vinné kartě 
 

Šumivá vína 
Víno rozlévané  0,1l  45Kč 

Víno rozlévané 0,2l 75Kč 
Nabídku dalších vín najdete ve Vinné kartě 

 
Lihoviny/Pálenky 

Vodka Finlandia  0,04l  60Kč 
Brugal 1888  0,04l  180Kč 

Legendario Ron Elixír  0,04l  95Kč 
Tuzemák  0,04l  45Kč 

Božkov Republica Exclusive  0,04l  60Kč 
Captain Morgan  0,04l  60Kč 
Stará myslivecká  0,04l  50Kč 

Slivovice R. Jelínek  0,04l  55Kč 
Hruškovice Williams Kosher 40%  0,04l  120Kč 

G´Vine Florasion Gin  0,04l  140 Kč 
Hendrick´s Gin  0,04l  90 Kč 

Beefeater Gin  0,04l  65Kč 
Jack Daniel´s  0,04l  80Kč 

Jameson  0,04l  70Kč 
Tullamore Dew  0,04l  70Kč 

 
Likéry 

Becherovka  0,04l  50Kč 
Jägermeister  0,04l  65Kč 

Fernet Stock, Citrus  0,04l  50Kč 
Zelená  0,04l  40Kč 

Vaječný likér  0,04l  35Kč 
Berentzen  0,04l  40Kč 

Griotte  0,04l  35Kč 
 
 

 



Míšené nápoje 
Aperol Spritz  0,25l  112Kč 

 
Nealkoholické nápoje 

Točená voda  1l  50Kč 
Voda Natura  0,3l  39Kč 

Zámecká limonáda  0,4l  62Kč 
Cappy jablko / jahoda / multivitamín / pomeranč / hruška  0,2l  48Kč 

Coca Cola / Coca Cola Zero  0,2l  48Kč 
Fanta 0,2l  48Kč 

Kinley Tonic water / Ginger ale  0,25l  48Kč 
Kofola  0,3l  35Kč 
Kofola  0,5l  55Kč 

 
Pivo 

Pilsner Urquell 12°  0,3l  43Kč 
Pilsner Urquell 12°  0,5l  64Kč 

Kozel tmavý 10°, řezaný  0,3l  36Kč 
Kozel tmavý 10°, řezaný  0,5l  58Kč 

Kozel 10°  0,3l  34Kč 
Kozel 10°  0,5l  49Kč 

Nealkoholické pivo  0,5l  44Kč 
Pivo ovocné, nealkoholické  0,5l  45Kč 

 
Teplé nápoje 

Espresso  49Kč 
Flat white 89Kč 

Cappuccino 59Kč 
Vídeňská káva  69Kč 
Alžírská káva  84Kč 

Irská káva  92Kč 
Latte macchiato  69Kč 
Turecká káva  39Kč 

Horká čokoláda  59Kč 
Čaj černý / Earl Grey / ovocný / zelený  35Kč 

Grog  0,2l  64Kč 
Horká griotka 0,2l 64Kč 

Ledová káva  94Kč 
 
 



 
JÍDELNÍ LÍSTEK 

 
Občerstvení 

Nakládaný hermelín pikantní  100g  98Kč 
Utopenec pikantní  100g  72Kč 

Bramborové lupínky s česnekovým dipem 300g  98Kč 
Jemná paštika s mandlemi  70g, brusinky  110Kč 

Míchaný zeleninový salát s balkánským sýrem 250g  150Kč 
Tatarský biftek 100g, topinky 4ks  185Kč (pouze na objednávku!!!) 

Chipsy  48Kč 
Mandle  80Kč 

 

Polévky 
Dle denní nabídky  48Kč 

 

Hotové pokrmy 
Dle denní nabídky  175Kč (210Kč) 

 

Minutkové pokrmy 
Smažený kuřecí řízek 150g, citron  150Kč 

Ledový salát s rajčaty podávaný s kousky grilovaných kuřecích prsíček  100g  
a bylinkovým dresinkem  180Kč 

Smažený vepřový řízek  150g, citron  150Kč 
Smažený sýr  150g  140Kč 

 

Přílohy 
Brambory vařené  200g  45Kč 

Brambory opečené  200g  55Kč 
Bramborové hranolky  200g  60Kč 

Pečivo  1ks  8Kč 
 

Omáčky a Dipy 
Tatarská omáčka  60g  40Kč 

Kečup  60g  30Kč 
Česnekový dip 60g  35Kč 

 

Dezerty 
Zámecký trhanec s borůvkovým žahourem a kapkou zakysané smetany  135Kč 

Domácí štrůdl / Dezert dle denní nabídky / Medovník  72Kč 
Písecká rakvička  29Kč 

Palačinka  75Kč 
Horké maliny  106Kč 

Kopeček zmrzliny  26Kč 
Šlehačka  18Kč 

 
Veškeré informace o alergenech jsou k dispozici na vyžádání u obsluhy 

Při objednání poloviční porce si účtujeme 75% z ceny. Děkujeme za pochopení.  


